
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06, popravek 112/06) 
ter 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Semič (Ur. 
l. RS, št. 124/04, 70/05), je Občinski svet Občine Semič na svoji 17. redni seji dne 
26.02.2009 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 

območju Občine Semič za leto 2009 
 
 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Semič 
za leto 2009 znaša 0,001632 EUR. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
 
Številka: 410-23/2007-30 
Datum: 26.02.2009 
 
 
                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


